Benedicam dñm
qui mihi tribuit
intellectum.
in super & usque
ad noctem incre-
perunt me
renes mei.

Prouidebam dñm
in conspectu meo
semper. qm̄
adextris est mihi
nec commouear.

Propter hoc delec-
tatum est cor meū
& exultauit lin-
gua mea. in super
& caro mea
requiescit in spe.

Qm̄ non derelin-
ques animam meam
in inferno nec

On̄s pars heredi-
tatis meae & ca-
licis mei tu pos-
sessor
fortis meae.

Lineae ceciderunt
mihi in pulcherimis
& hereditas
speciosissima
mea est.

Benedicam dñm
qui dedit mihi
consilium
in super
& nobis erudi-
erunt me
renes mei.

Proponebam
in conspectu meo
semper. quia
adextris meis est
nec commouear.

Propterea lae-
tatum est cor meū
& exultauit glo-
riamea
& caro mea habi-
tauit confidenter.

Non enim derelin-
ques animam meam
in inferno nec

dabissemtuum
uidere corrup
tionem.

Notasimihifecisti
uiasuitae adim
plebis melucita
cumuultu tuo.
dilectationes
indexteratua
usqueinfinem.

**ORATIO
DAUID.**

XVI Exaudidne iusti
tiammeam. inten
dedepcationemea.

Auribuspercipe
orationemmea.
noninlabisdolosis.

Ocuultu tuo iudi
ciummeum pro
deat. oculitui
deantaequitates.

Probasticormeum
uistastinocte.
ignemeexaminaf
ti & nonest
inuenta inme
iniquitas.

Vt non loquatur
os meum
operahominum.
propteruerba

dabissemtuum
uidere corrup
tionem.

Notasimihifecisti
uiasuitae adim
plebis melucita
cumuultu tuo.
& dilectationes
indexteratua
usqueinfinem.

**ORATIO
DAUID.**

XVI Exaudidne iusti
tiammeam. inten
dedepcationemea.

Auribuspercipe
orationemmea
noninlabisdolosis.

Ocuultu tuo iudi
ciummeum pro
deat. oculimeui
deantaequitate.

Probasticormeum
& uistastinocte.
ignemeexaminaf
ti & nonest
inuenta inme
iniquitas.

Vt non loquatur
os meum
operahominu.
propteruerba

dabissemtuum
uidere corrup
tionem.

Ostendis mibi
semitamuitae
plenitudinelaetiaru
anteuultumtuu
decor es
indexteratua
aeternos

ORATIO *vsq; deu
der die
uopatre.*
DAUID.

XVI Audidit iustum
intende
depctionemea.

Auribuspercipe
orationemmea
absq; labismendacii.

Ocuultu tuo iudi
ciummeum pro
diat. oculitui
deantaequitates.

Probasticormeum
uistastinocte
conflatime
& noninuenisti
cogitationesmeas.
transire

os meum.

In opere hominu.
propteruerbum

labiorum tuorum
 ego custodiui
 a duras.
 Perfice gressus
 meas in semitas
 tuis. ut non mo-
 ueantur uesti-
 giamea.
 Ego clamaui quoniam
 exaudisti me deus.
 inclina aurem
 tuam mihi & ex-
 audi uerba mea.
 Mirificam misericor-
 dia tuas. qui sal-
 uos facis
 sperantes in te.
 A resisten tabus
 dexterae tuae.
 custodime ut
 pupillam oculi.
 Sub umbra alarū
 tuarum protege
 me. a facie impio-
 rum qui me
 adflixerunt.
 Inimici mei ani-
 mam meam cir-
 cumdederunt
 adipes suum
 concluderunt.
 os eorum loquu-

labiorum tuorum
 ego custodiui
 a duras.
 Perfice gressus
 meus in semitas
 tuis ut non mo-
 ueantur uesti-
 giamea.
 Ego clamaui quoniam
 exaudisti me deus
 inclina aurem
 tuam mihi & ex-
 audi uerba mea.
 Mirificam misericor-
 dia tuas qui sal-
 uos facis
 sperantes in te.
 a resisten tabus
 dexterae tuae.
 Custodime ne ut
 pupillam oculi.
 sub umbra alarū
 tuarum protege
 me a facie impio-
 rum qui me
 adflixerunt.
 Inimici mei ani-
 mam meam cir-
 cumdederunt
 adipes suam
 concluderunt.
 os eorum loquu-

labiorum tuorum
 ego obseruaui in
 a latronis. H
 Sustenta gressus
 meos in callibus
 tuis & non la-
 bentur uesti-
 giamea.
 Ego inuocaui te quia
 exaudisti me deus
 inclina aurem
 tuam mihi
 audi loquium meum.
 Mirabile factu misericor-
 dia tuam
 saluator
 sperantium.
 a resisten tabus
 dexterae tuae.
 Custodime quasi H
 pupillam in tuo oculo
 in umbra alarum
 tuarum protege
 me a facie impio-
 rum uas
 tantum me.
 Inimici mei ani-
 mam meam cir-
 cumdederunt
 adipes suo
 concluderunt
 os eorum locuta

tum est supbia.

Proiecientes me
nunc circum dederunt
me. oculos suos statuerunt
declinare in terra.

Susciperunt me
sicut leo paratus
ad praedam. & sicut
catulus leonis
habitans in absconditis.

Exsurge dñe praeueni
eum & sub planta
eum. eri p̄ animam meam
ab impio. frange
auiam ab inimicis
manus tuae.

Dñe a paucis de terra
diuide eos in iuta
eorum.

De absconditis tuis
adimpletus est
uenter eorum.

Saturati sunt filii
& dimiserunt
reliquias suas
paruulis suis.

Ego autem in iustitia
apparebo in conspectu tuo.
satiabor cum ap

tum est in supbia.

Proiecientes me
nunc circum dederunt
me. oculos suos statuerunt
declinare in terra.

Susciperunt me
sicut leo paratus
ad praedam & sicut
catulus leonis
habitans in absconditis.

Exsurge dñe praeueni
eos & sub uerte eos
eri p̄ animam meam
ab impio. frange
auiam inimicorum
de manu tua.

Dñe a paucis a terra
dispartire eos & sub
planta eos in iuta impioꝝ.

De absconditis tuis
adimpletus est
uenter eorum.

Saturati sunt porci
& reliquerunt
quae super fuerunt
paruulis suis.

Ego autem cum iustitia
apparebo in conspectu tuo.
satiabor dum in

sunt superbe.

Incedentes aduersum me
nunc circum dederunt
me. oculos suos. posuerunt
declinare in terra.

Similitudo eius
quasi leonis desiderantis
praedam & quasi
cattulus leonis
sedentis in absconditis.

Surge dñe praeueni
faciem eius in curuam
eum salua animam meam
ab impio qui est
gladius tuus.

A iuris manus tuae dñe
in fundo quorum pasua
in iuta. Et quorum de absconditis tuis

repleti uentrem qui
saturabuntur filii
& dimittent reliquias
suas paruulis eorum.

Ego in iustitia
uidebo faciem tuam
implebor

paruerit
 gloriatus.
 INFINIMPUIRO
 DNIDDOQUAILOCY
 TUSISTDNOUIRBA
 CANTICIHUIUS
 INDIHQVAIRIPU
 ITHDNSDI MA
 NYOMNIUMIN
 IMICORUMHUS
 HDI MANUS AUL
 ET DIXIT

xvii Diligam te dñe
 fortitudo mea.
 dñs firmamen
 tum meum & re
 fugium meum
 & liberator meus.
 Os meus adiutor
 meus: & sperabo
 in eum.
 Protector meus
 & cornu salutis
 meae: & suscep
 tor meus.
 Laudans inuoca
 bodnm: & abimi
 micis meis sal
 uus ero.
 Circumdederunt
 me dolores mortis
 & torrentes in

nifestabitur
 gloriatus.
 INFINIMPUIRO
 DNIDDOQUAILOCY
 TUSISTDNOUIRBA
 CANTICIHUIUS
 INDIHQVAIRIPU
 ITHDNSDI MA
 NYOMNIUMIN
 IMICORUMHUS
 HDI MANUS AUL
 ET DIXIT

xvii Diligam te dñe
 uirtus mea
 dñe firmamen
 tum meum & re
 fugium meum.
 Et liberator meus
 ds meus adiutor
 meus & sperabo
 in eum.
 Protector meus
 & cornu salutis
 meae: adiu
 tor meus
 laudans inuoca
 bodnm & abimi
 micis meis sal
 uus ero.
 Circumdederunt
 me gemitus mortis
 & torrentes in

cum uigilauero
 similitudine tua. H
 INFINIMPUIRO
 DNIDDOQUAILOCY
 TUSISTDNOUIRBA
 CANTICIHUIUS
 INDIHQVAIRIPU
 ITHDNSDI MA
 NYOMNIUMIN
 IMICORUMHUS
 HDI MANUS AUL
 MORTIBUS PERSAULI

xvii Diligam te dñe
 fortitudo mea
 dñe petra mea
 & robur meum
 & saluator meus.
 Os meus fortis
 meus: & sperabo
 in eo.
 Scutum meum
 & cornu salutis
 meae: suscep
 tor meus.
 Laudatum inuoca
 bodnm & abimi H
 micis meis sal
 uus ero.
 Circumdederunt
 me funes mortis
 & torrentes dia H

DAUID
 IN CUM
 LITURIN
 XII DIC

quitatis contur-
bauerunt me.

O dolores inferi cur
cum dederunt me
praeoccupauerunt
me laquei
mortis.

In tribulatione
mea inuocaui
dn̄m & ad dn̄m
meum clamaui.

Et exaudiuit de
templo sc̄o suo
uocem meam.
& clamor meus
in conspectu eius
introiit in au-
res eius.

Commota est &
contremuit terra
& fundamenta
montium contur-
bata sunt & com-
mota sunt qm̄
iratus est eis.

Ascendit fumus
in iram eius & ignis
a facie eius exarsit
carbones succen-
si sunt ab eo.

Inclinauit caelos
& descendit.

quitatis contur-
bauerunt me.

O dolores inferi cur
cum dederunt me
praeuenerunt
me laquei
mortis.

& in tribulatione
mea inuocaui
dn̄m & ad dn̄m
meum clamaui.

Et exaudiuit de
templo sc̄o suo
uocem meam
& clamor meus
in conspe^{ctu} eius
introiit in au-
res eius.

Et commota est &
contremuit terra
& fundamenta
montium contur-
bata sunt & com-
mota sunt qm̄
iratus est eis d̄s.

Ascendit fumus
in iram eius & ignis
a facie eius exarsit.